Koncernens räkningar

Koncernens noter

Moderföretagets räkningar

Moderbolagets noter

Revisionsberättelse

Definitioner och nyckeltal

Health in progress i praktiken

Hållbar upphandling

CRS medical
– ett nytt bolag i gruppen

Innovativa lösningar

Digitala lösningar

Samarbete genom värdekedjan

Egen lokal granskning

Hantering av kapital

Askers mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens för-

måga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera

avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att

upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för

kapitalet nere och uppfylla kovenanterna enligt koncernens kredit-

facilitetsarrangemang. De kovenanter Asker har att förhålla sig till är

nettoskuld/EBITDA och räntetäckningsgrad, Asker har under året

uppfyllt de kovenanter som banken ställt i samband med utlåning.

Asker betraktar totalt eget kapital och aktieägarlån som kapital. För

att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen kan koncernen utfärda

nya aktier, besluta om utdelning eller uppta/återbetala aktieägarlån.

Nominella belopp i lokal valuta avseende utestående

valutakontrakt

20231231 20221231

Köp
utländsk

valuta

Sälj
utländsk

valuta

Köp
utländsk

valuta

Sälj
utländsk

valuta

USD 32 0 50 4

EUR 10 –17 1 4

NOK 13 –3 0 13

DKK 22 0 0 38

20231231 < 3 månader

Mellan
3 månader

och 1 år
Mellan

1 och 5 år > 5 år Total

Skulder till kreditinstitut 199 108 2 658 – 2 964

Aktieägarlån – – 1 337 – 1 337

Checkräkningskredit – – – – 0

Leasingskulder – 198 447 209 854

Lån från minoritetsägare – – 3 – 3

Villkorad köpeskilling och sälj-/köpoptioner 80 109 427 – 616

Derivatinstrument 2 6 2 – 10

Leverantörsskulder 1 433 – – – 1 433

Summa 1 720 415 4 872 209 7 215

20221231 < 3 månader

Mellan
3 månader

och 1 år
Mellan

1 och 5 år > 5 år Total

Skulder till kreditinstitut 62 35 2 665 – 2 762

Aktieägarlån – – 1 259 – 1 259

Checkräkningskredit 18 – – – 18

Leasingskulder 41 124 378 146 690

Lån från minoritetsägare – – 69 – 69

Villkorad köpeskilling och sälj-/köpoptioner 61 85 341 – 487

Derivatinstrument 5 – – – 5

Leverantörsskulder 1 047 – – – 1 047

Summa 1 234 244 4 712 146 6 336

Not 3 Finansiell riskhantering, forts.

NOT 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Koncernens finansiella rapporter är upprättade i enlighet med IFRS.

Koncernledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden.

Det är en risk att de uppskattningar som görs för redovisnings-

ändamål inte motsvarar det verkliga resultatet. Uppskattningar och

bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet

och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som

anses rimliga under rådande förhållanden. De uppskattningar och

antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar